
UCHWAŁA NR LXII/561/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), w związku z § 15 pkt 3 Statutu Gminy Kostrzyn (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 1766) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pawła Perki dokonuje się zmian składów 

osobowych następujących komisji:  

1) Komisja zdrowia, bezpieczeństwa i działalności gospodarczej, 

2) Komisja budżetowo-prawna. 

 

§ 2. Powołuje się radnego Dawida Pałkę  w skład Komisji zdrowia, bezpieczeństwa  

i działalności gospodarczej  oraz radnego Marka Kowalskiego w skład Komisji budżetowo-

prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. W uchwale Nr II/9/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 listopada 2018 r.  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

zmienionej uchwałą Nr XXVIII/240/2020 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 26 listopada 

2020 r. § 1 pkt 3 oraz pkt 4 otrzymują brzmienie: 

 

3)  Komisja zdrowia, bezpieczeństwa i działalności gospodarczej 

w składzie: 

1. Ryszard Kubiak 

2. Grzegorz Banaszak 

3. Dawid Pałka 

4. Anna Dudzińska 

5. Szymon Nadolny 

6. Piotr Kotarski 

  

4) Komisja budżetowo-prawna  

w składzie: 

1. Marek Kowalski 

2. Przemysław Kubiak 

3. Grzegorz Banaszak 

4. Mikołaj Stasinski 

5. Szymon Nadolny 

6. Artur Wojciechowski 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXII/561/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

 

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pawła Perki 

na skutek śmierci i wyborem Pana Dawida Pałki na Radnego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

dokonuje się zmian w składach osobowych Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 


